

JAKTHO ApS

Krogholmen 9
2840 Holte

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/05/2019

Jakob Dahl Thomsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JAKTHO ApS
Krogholmen 9
2840 Holte

CVR-nr: 34580944
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB FLEMMING JUHL
NIELSEN

Avderødvej 10
2980 Kokkedal
DK Danmark

CVR-nr: 14135308
P-enhed: 1000686446

Ledelsesberetning

Selskabets formål

Selskabets formål er at eje kapitalandele i selskaber, udføre driftsopgaver for andre selskaber samt udføre konsulentopgaver vedrørende nationale og internationale virksomhedsmæssige og samfundsrelaterede spørgsmål og dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Beskrivelse af selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet ejer for tiden kapitalandele i DUKADA ApS som eneste kapitalinteresse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat efter skat på kr. -508.949.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.685.262.

Selskabets har en egenkapital på kr. -2.309.062.

Årets resultat er særdeles utilfredsstillende. I regnskabsåret har der været fokus på selskabets kerneaktiviteter og der har været en klar positiv tendens på disse.

Væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift

Selskabets fremtidige drift er afhængig af at datterselskabet DUKADA ApS realiserer selskabets forventninger omkring indtægter fra salg af et nyudviklet diabetes relateret produkt og/eller indtægter fra en videreudvikling af det nuværende produkt. Ledelsen er overbevist om at dette vil blive tilfældet, men der er risici forbundet med dette. Skulle ingen af forventningerne blive opfyldt vil det have betydelig effekt på selskabets årsregnskab og herunder muligheden for fortsat drift og dermed rejse tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften

Selskabets likviditet er sikret ved at selskabets kapitalejer Jakob Dahl Thomsen, fungerer som selskabets bank, ved løbende at stille den nødvendige driftskapital til rådighed for selskab.

Jaktho ApS har afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit langfristede lån til DUKADA ApS overfor selskabets øvrige kreditorer.

Jakob Dahl Thomsen har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor sit langfristede lån til Jaktho ApS og overfor selskabets øvrige kreditorer.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter direktionens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre driftsindtægter		0	6.000
Andre eksterne omkostninger		-23.400	-28.097
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	1		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-485.535	-572.711
Bruttoresultat		-508.935	-594.808
Resultat af ordinær primær drift		-508.935	-594.808
Øvrige finansielle omkostninger		-14	-1
Ordinært resultat før skat		-508.949	-594.809
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-508.949	-594.809
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-508.949	-594.809
I alt		-508.949	-594.809

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.681.404	2.014.610
Andre tilgodehavender		3.608	743
Tilgodehavender i alt		1.685.012	2.015.353
Likvide beholdninger		250	1.275
Omsætningsaktiver i alt		1.685.262	2.016.628
Aktiver i alt		1.685.262	2.016.628

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		82.000	82.000
Overkurs ved emission		198.000	198.000
Overført resultat		-2.589.062	-2.080.113
Egenkapital i alt		-2.309.062	-1.800.113
Ansvarlig lånekapital		3.989.110	3.811.110
Langfristede gældsforpligtelser i alt		3.989.110	3.811.110
Leverandører af varer og tjenesteydelser		214	631
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.214	5.631
Gældsforpligtelser i alt		3.994.324	3.816.741
Passiver i alt		1.685.262	2.016.628

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	82.000	198.000	-2.080.113	-1.800.113
Årets resultat			-508.949	-508.949
Egenkapital, ultimo	82.000	198.000	-2.589.062	-2.309.062

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2018 kr.	2017 kr.
Andel af resultat efter skat, tilknyttede virksomheder	-485.535	-572.711
	<u>-485.535</u>	<u>-572.711</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	331.000
Kostpris ultimo	<u>331.000</u>
Akkumuleret resultat primo	-1.912.168
Andel i årets resultat jf. note	-485.535
Akkumuleret resultat ultimo	<u>-2.397.703</u>
Negativ egenkapital modregnet i værdiansættelse af langfristet lån til DUKADA ApS	<u>-2.066.703</u>
Regnskabsmæssig værdi af ultimo	<u>0</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
DUKADA ApS, Holte	100%	-2.066.703	-485.435

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets fremtidige drift er afhængig af at datterselskabet DUKADA ApS realiserer selskabets forventninger omkring indtægter fra salg af et nyudviklet diabetes relateret produkt og/eller indtægter fra en videreudvikling af det nuværende produkt. Ledelsen er overbevist om at dette vil blive tilfældet, men der er risici forbundet med dette. Skulle ingen af forventningerne blive opfyldt vil det have betydelig effekt på selskabets årsregnskab og herunder muligheden for fortsat drift og dermed rejse tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften.

Selskabets likviditet er sikret ved at selskabets kapitalejer Jakob Dahl Thomsen, fungerer som selskabets bank, ved løbende at stille den nødvendige driftskapital til rådighed for selskab.

Jaktho ApS har afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit langfristede lån til DUKADA ApS overfor selskabets øvrige kreditorer.

Jakob Dahl Thomsen har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor sit langfristede lån til Jaktho ApS og overfor selskabets øvrige kreditorer.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med datterselskabet DUKADA ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere:

Nominel 82.000 ejes af Jakob Dahl Thomsen, Krogholmen 9, 2840 Holte

Bestemmende indflydelse:

Jakob Dahl Thomsen, Krogholmen 9, 2840 Holte, (Hovedaktionær og direktør)

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0